
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2014-2013 / GOLDCUP A

  Дата и время проведения   21 декабря 2025 18:30   Место проведения   БНТУ ВЕРХ

  SLMF   ФК ФАВОРИТ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Камлюк Сергей
Каратай Максим
Комаров Евгений
Котляренко Иван
Кудряшов Тимофей
Ладычук Николай
Маковецкий Даниил
Паевский Саша
Паулич Никита
Петкевич Артем
Проволоцкий Артем
Ровнейко Иван
Хмельницкий Захар
Царевич Алексей
Шашко Алексей
Яковлев Иван

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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